



## Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
<b>Gulaschfleisch</b> 12,90€/kg	100g	<b>nur 1,29€</b>
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
<b>Bruzzelfleisch</b> (bratfertig) ab Dienstag erhältlich 13,90€/kg	100g	<b>nur 1,49€</b>
<b>Debrecziner</b> 13,90€/kg	100g	<b>nur 1,39€</b>
<b>Farmerschinken</b> 19,90€/kg	100g	<b>nur 1,99€</b>

**Fischbestellung bis Dienstag, 29.11.2022**

### Öffnungszeiten

#### Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr  
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

#### Getränkeladen:

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr  
Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

### Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 21.11.2022 –26.11.2022 solange Vorrat reicht  
Druckfehler vorbehalten



## Unsere Angebote dieser Woche:

<b>Fischer</b> <b>Weinsauerkraut</b> 850ml, (1,16€/kg)		<b>nur</b>	<b>0,99€</b>
<b>Heinz</b> <b>Tomatenketchup Squeeze</b> 500ml, (5,98€/l)		<b>nur</b>	<b>2,99€</b>
<b>Frosch</b> <b>Spülmittel Aloe Vera</b> 500ml, (3,98€/l)		<b>nur</b>	<b>1,99€</b>
<b>Henglein</b> <b>Blätterteig frisch</b> 275g, (3,60€/kg)		<b>nur</b>	<b>0,99€</b>

### Winterbier! Jetzt! Im Getränkeladen.

Auch wenn der Winter noch etwas auf sich warten lässt... Lasst uns ab sofort das frische Winterbier genießen. Jetzt schmeckt es am besten!

#### Allgäuer Brauhaus Winterfestbier:

Flasche: 0,5l, zzgl. Pfand 1,10€, Kiste: 20 x 0,5l, zzgl. Pfand 18,79€

#### Schäfflerbräu Winterzauber

Flasche: 0,5l, zzgl. Pfand 1,10€, Kiste: 20 x 0,5l, zzgl. Pfand 18,49€

Flasche: 0,33l, zzgl. Pfand 1,00€, Kiste: 20 x 0,33l, zzgl. Pfand 17,99€

Und weil's so schön ist, gibt es zu jeder Kiste 2 Flaschen Dorfbier gratis dazu (solange Vorrat reicht)

Kleine Erinnerung: Wir haben jetzt **samstags bereits ab 9:00 Uhr geöffnet.**

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: [dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / Homepage: [www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 21.11.2022 – 26.11.2022 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten